
 
 

 1 

Teikiamų paslaugų kainoraščio turinys 
 
 

Medicininio personalo paslaugų komplektas 2 

Sveikatos patikrinimai 4 

Psichikos sveikatos centras 11 

Ginekologijos paslaugos 13 

Echoskopijos paslaugos 16 

Kraujo tyrimai 17 

Covid-19 tyrimai ir skiepai 31 

 

 
 
 
  



 
 

 2 

Medicininio personalo paslaugų komplektas 

 

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas  

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiems 
pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. Šeimos gydytojo konsultacija Nemokamai 30 

2. Ginekologo konsultacija Nemokamai 40 

3. 
Pirminis naujagimio patronavimas 
namuose atliekamas gydytojo 

Nemokamai 40 

4. 
Pirminis naujagimio patronavimas 
namuose atliekamas slaugytojo 

Nemokamai 15 

5. 
Slaugytojo atliekamas vaiko iki 1 
metų patronavimas namuose 

Nemokamai 15 

6. 
Slaugytojo(s) atvykimas į 
gyvenamąją vietą 

10 20 

7. 

Medžiagos paėmimas (pasėlis, 
kraujo, šlapimo, išmatų tyrimai) 
atliekamas atvykstant į 
gyvenamąją vietą 

10 20 

8. Injekcijos į poodinį sluoksnį Nemokamai 5 

9. Injekcijos į veną* Nemokamai 10 

10. Infuzija į veną* 10 20 

11. Ausų kamščių plovimas Nemokamai 15 

12. 
12-kos derivacijų EKG užrašymas 
kabinete be gydytojo aprašymo 

Nemokamai 15 



 
 

 3 

13. 
12-kos derivacijų EKG užrašymas 
kabinete su gydytojo aprašymu 

Nemokamai 30 

14. 
Pulso dažnumo ir arterinio 
spaudimo nustatymas 

Nemokamai 10 

15. Kraujospūdžio pamatavimas Nemokamai 5 

16. 
Regėjimo aštrumo (toli / arti) 
nustatymas vaikams iki 6 metų 
amžiaus 

Nemokamai 8 

17. 
Regėjimo aštrumo (toli / arti) 
nustatymas suaugusiems 

Nemokamai 8 

18. 
Spalvų skiriamosios gebos 
patikrinimas, spalvinių lentelių 
pagalba 

Nemokamai 8 

19. 
Išorinės klausomosios landos  
svetimkūnių pašalinimas 
išplaunant 

Nemokamai 15 

20. 
Klausos funkcijų patikrinimas 
kamertonais 

Nemokamai 10 

21. Audiograma 10 20 

22. 
Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant 
perrišimą 

Nemokamai 20 

23. 
Mažos žaizdos pirminis 
sutvarkymas 

Nemokamai 10 

 
*Medžiagos ir/ar leidžiami vaistai apmokestinami papildomai. 
 
  



 
 

 4 

Sveikatos patikrinimai 

 

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas  

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiems 
pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 
Sveikatos patikrinimas asmens 
medicininei knygelei gauti  

8 10 

2. Privalomieji pirmos pagalbos kursai 10 10 

3.  
Privalomieji higienos įgūdžių kursai  
(1-as kartas) 

10 10 

4.  
Privalomieji higienos įgūdžių kursai  
(2-as ir visi pakartotiniai kartai) 

8 8 

5. 
Vairuotojo sveikatos patikrinimo ir 
medicininės pažymos išdavimas 

15 (tyrimų atlikimas 
ir gydytojo apžiūra)  

+ 10 (med. 
pažymos išdavimas)  

+ 9* (jei 
užsakome pažymas 

iš PSC ir PLC) 

20 (tyrimų atlikimas ir 
gydytojo apžiūra)  

+ 10 (med. pažymos 
išdavimas)  

+ 9* (jei užsakome 
pažymas iš PSC ir 

PLC) 

6. 
Sveikatos patikrinimo medicininė 
pažyma norintiems įsigyti šaunamąjį 
ginklą 

30,00 + 9*  
(jei užsakome  

pažymas iš PSC ir 
PLC) 

40,00 + 9*  
(jei užsakome 

pažymas iš PSC ir 
PLC) 

7. 
Laivavedžio sveikatos patikrinimo 
medicininė pažyma 

30,00 + 9* (jei 
užsakome pažymas 

iš PSC ir PLC) 

40,00 + 9* (jei 
užsakome pažymas iš 

PSC ir PLC) 

8. 
Privalomieji alkoholio ir narkotikų 
žalos žmogaus sveikatai mokymo 
kursai 

20 25 

 
*UAB „Signata“ užsako pažymas iš VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
Kauno ligoninės psichiatrijos klinikos Aleksoto sektoriaus ir Respublikinio 
priklausomybės ligų centro, šios paslaugos kaina - 9,00 € 
 
 
 



 
 

 5 

 
 
Odontologijos paslaugos 
 

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas  

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiems 
pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 
Pirminė apžiūra, gydymo plano sudarymas, 
konsultacija 

Nemokama 10 

2. Estetinio plombavimo konsultacija Nemokama 15 

3.  Vaikų odontologo konsultacija Nemokama 20 

4.  Vienkartinių medžiagų naudojimas 6 6 

5. Koferdamo naudojimas 6 8 

Nuskausminimas 

1. Aplikacinis 5 6 

2. Laidinis 8 10 

3. Papildomas nuskaisminimas 2 3 

Profilaktinė odontologija 

1.  
Burnos ertmės higiena ultragarsiniu skaleriu ir 
poliravimas pasta ir šepetėliu 

40 - 50 45 - 55 

2. 
Vieno danties higiena ultragarsiniu skaleriu ir 
poliravimas pasta ir šepetėliu 

5 6 



 
 

 6 

3. 
Burnos ertmės higiena ultragarsiniu skaleriu, 
apnašų pašalinimas sodapūte ir visų dantų 
poliravimas pasta bei šepetėliu 

50 - 60 55 - 65 

4. 
Apnašų pašalinimas sodapūte ir visų dantų 
poliravimas pasta bei šepetėliu 

20 - 25 25 - 30 

5. 
Danties jautrumo, aktyvaus karieso dėmių 
gydymas fluoro laiku 

5 8 

6. Fluoro aplikacijos šaukštu 15 20 

7. Poliravimas po estetinio plombavimo 30 30 

8. 

Danties vagelių hermetizavimas silantais 
• vaikams nuo 6 iki 14 m. 
• nuo 14 m. 
• suaugusiesiems 

- 
Nemokamai 

5 
10 

- 
10 
10 
10 

Terapinė odontologija 

1. Stiklo jonomerinio cemento plomba 30 35 

2. 

Kompozitinį šviesoje kietėjanti plomba 
• maža 
• vidutinė 
• didelė 
• viso danties atstatymas 

- 
40 
45 
50 

50 - 60 

- 
45 
50 
55 

55 - 65 

3. Odontotropo pamušalas 10 15 

4. Estetinis plombavimas 1 danties  100 - 150 120 - 180 

5. Plombos pataisa (jei ne gydytojo klaida) 10 - 15 15 – 20 

6. Stiklo pluošto kaištis 30 40 



 
 

 7 

Endodontinis gydymas 

1. 
Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios 
pastos uždėjimas 

15 20 

2. Pulpos ekstirpacija 15 20 

3. 
Mechaninis ir cheminis kanalo apdorojimas 
(daugiašaknio – vienašaknio) 

20 - 25 25 - 30 

4. Kalcio hidroksido įvedimas į kanalą 20 25 

5. 
Gutaperčos, sraigtinio kaiščio, kultinio įkloto 
išėmimas iš kanalo 

20 - 40 25 - 45 

Vaikų odontologo paslaugos 

1. 
Pieninio danties plombavimas stiklo 
jonomerine plomba 

- - 

2. Pieninio danties plombavimas FUJI IX 10 - 15 15 - 25 

3. 
Šviesoje kietėjantis kompozitas pieniniams 
dantims 

20 - 25 30 - 40 

4. 

Pieninių dantų karieso komplikacijų gydymas: 

• Devitalizuojanti pasta 

• Medikamentai periodontito gydymui 

• Pieninio danties kanalų plombavimas 

 

Nemokamai 

Nemokamai 

Nemokamai 

 

15 - 20 

15 - 20 

15 - 20 

5. 
Vaiko paruošimas gydymui, supažindinimas 

su aplinka, jeigu nesileidžia gydomas 

< 20 min - 

nemokamai 

> 20min - 10 

25 

 
 



 
 

 8 

6. 
Vaikų nuolatinių dantų plombavimas 

kompozitine plomba 

Suaugusiųjų 

kaina pritaikant 

20% nuolaidą 

Suaugusiųjų 

kaina 

Chirurgija 

1. Pieninio danties rovimas su nejautra 10 15 - 20 

2. Danties rovimas (paslankaus/nepaslankaus) 20 - 30 30 - 40 

3. Sudėtingas rovimas 30 - 40 40 - 50 

4. Incizija 20 25 

5. Alveolito gydymas 20 25 

6. 
Chirurginis protinio danties dygimo 

palengvinimas 
10 15 

7. Žaizdos susiuvimas 10 15 

8. Sinuso kėlimas 500 - 600 

9. 

Implantacija: 

• Shtrauman 

• Megagen 

• Gijimo galvutė 

 

600 

500 

30 

10. Dentalinė rentgeno nuotrauka 10 

Dantų protezavimas 

1. Išimama plokštelė Nuo 250 

2. Elastinė plokštelė (Valplast) Nuo 400 

3. Dalinis 1- 4 dantų plokštelinis protezas  100 - 150 

4. Elastinis 1- 4 dantų plokštelinis protezas 160 - 240 



 
 

 9 

5. Individualus šaukštas 10 

6. Lanko atraminis protezas Nuo 600 

7. Metalo keramikos vainikėlis Nuo 230 

8. Metalo keramikos vainikėlis ant implanto 330 - 400 

9. 
Bemetalės keramikos vainikėlis 

(presuotos/sluoksniuotos) 
300 - 350 

10. Bemetalės keramikos laminatė 300 - 400 

11. Cirkonio keramikos vainikėlis 300 - 350 

12. Cirkonio keramikos vainikėlis ant implanto 400 

13. Lietas vainikėlis 150 

14. Lietas metalinis kultinis įklotas 80 

15. Bemetalės keramikos kultinis įklotas 100 

16. Laikinas vainikėlis (pagamintas laboratorijoje) 50 - 60 

17. Laikinas vainikėlis (pagamintas klinikoje) 40 

18. Vainikėlio cementavimas 20 

19. Plastmasinis vainikėlis 100 - 120 

20. Vainikėlio nuėmimas (štampuoto/lieto) 20 - 40 

21. 1-o danties pavaškavimas 15 

22. 

Standartinės implantų detalės: 

• Implanto analogas 

• Antspaudinis transferis 

• Laikina atrama 

 

35 

45 

70 

 



 
 

 10 

Protezų pataisos 

1. 1 danties įdėjimas į plokštelę 40 

2. 2 dantų įdėjimas į plokštelę 50 

3. Lūžusio plokštelinio protezo pataisa 50 

4. Kabliuko įdėjimas 40 

5. Vieno danties ir kabliuko įdėjimas į plokštelę 60 

6. Plokštelės perbazavimas  80 

7. 

Atspaudai: 

• Alginatinis 

• Silikoninis 

 

15 

20 

8. Balinimo kapa 60 

9. Balinimo medžiagos švirkštas 25 - 45 

10. Bruksizmo kapa (kieta/minkšta) Nuo 100 

11. 

Dantų balinimas Blank One sistema: 

• Click 

• Touch 

• Ultra 

 

70 

150 

250 

12. Stiklo pluošto įtvaras 1d.  40 

 
 
 
  



 
 

 11 

Psichikos sveikatos centras 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. Psichologo konsultacija (1val.)*1 
Nemokamai*2 
(po to 30 Eur) 

35 

2. Vaikų ir paauglių psichiatro konsultacija 
Nemokamai  

*2 ir *3 
35 

3. Psichiatro konsultacija Nemokamai 40 

5. Pažyma Nr. 027/a 5 5 

7. 
Psichiatro konsultacija dėl paciento 
būklės įvertinimo ginklo, vairuotojo, 
darbo pažymai gauti 

15 20 

8. 
Psichologo konsultacija dėl paciento 
būklės įvertinimo ginklo, vairuotojo, 
darbo pažymai gauti 

15 20 

 

Pilnas psichiatro ir psichologo ištyrimas 
konsultacijos metu dėl paciento būklės 
įvertinimo medicininei vairuotojo 
sveikatos pažymai gauti 

30 30 

9. MMSE klausimyno įvertinimas 35 45 

10. Blessed’o skalės įvertinimas 35 45 

11. Atvykimas į namus  20 Eur + 0,6 Eur/km 

12. 

Medicininis išblaivinimas po 
trumpalaikio alkoholio vartojimo (iki 2 
val.) 
(Privalomai turi būti lydintis asmuo) 

100 Eur (+ vaistai) 

*1 Šeimos narių konsultacijai skiriamos 2 val. 



 
 

 12 

*2 Nemokamai suteikiama 12 konsultacijų per metus, susidėliojus gydymo planą 
su apsilankymais vykstančiais ne rečiau kaip 1-2 kartus. Nutrūkus gydymo 
tęstinumui sekančios konsultacijos kaina – 30,00 Eur. 
*3 Konsultuojamas pacientas privalo būti prirašytas prie šeimos gydytojo viename 
iš UAB SIGNATA padalinių. 
 

 Eil. 
Nr. 

Psichologinis intelektinių gebėjimų 
įvertinimas (WAS-III LT metodika) 

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiems 
pacientams 

 Kaina, Eur Kaina, Eur 
 1. Pirminis ištyrimas 50 60 

 2. Pakartotinis ištyrimas 20 30 

 
Paslaugos aprašymas: psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas (WAIS-III LT 
metodika). WAIS-III (Wechsler intelekto matavimo skalės suaugusiems trečioji 
versija) yra viena plačiausiai naudojamų priemonių intelektiniams gebėjimams 
matuoti. Šia metodika atliekamuose tyrimuose analizuojami žmogaus gebėjimai 
ir jų visuma: mąstymas, dėmesio sutelkimas, atmintis, gebėjimas orientuotis 
aplinkoje, spręsti užduotis bei gebėjimas įgyti ir pritaikyti žinias. 
 
  



 
 

 13 

Ginekologijos paslaugos  

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas  

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiem
s pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 
1. Ginekologo konsultacija  Nemokamai 40 

2. 
Nevaisingumo gydymo specialisto 
(pirminė konsultacija) 

85 

3. 
Nevaisingumo gydymo specialisto 
(pakartotinė konsultacija) 

65 

      
Citologiniai tyrimai 

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas  

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiem
s pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 
Moters lyties takų onkocitologinis tyrimas 
(PAP Onkocitologinis ginekologinių 
tepinėlių tyrimas)  

10 12 

2. 
Onkocitologinis ginekologinių tepinėlių 
tyrimas (Thin Prep PAP) SKYSTA TERPĖ 

25 27 

3. 
Onkocitologinis ginekologinių tepinėlių 
tyrimas (SKYSTA TERPĖ) Programinis 

13 15 

4. 
Aukštos rizikos ŽPV DNR 
(16/18/31/33/35/39/45/51/52/56/58/59/66
/)(SKYSTA TERPĖ) 

51 59 

5. Imunocitocheminis CINtecPLUS 54 62 
6. Ginekologinių organų ultragarso tyrimas 15 20 

 
  



 
 

 14 

  
  

 
 
 
   

Lytiškai plintančios ligos 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiem

s pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. 
Chlamydia trachomatis DNR (PGR 
metodu) 

15 18 

2. 
Chlamydia trachomatis DNR (PGR 
metodu) šlapime 

15 18 

3. Gardnerella vaginalis DNR (PGR metodu) 15 18 

4. 
Gardnerella vaginalis DNR (PGR metodu) 
šlapime 

15 18 

5. 
Mycoplasma genitalium  DNR (PGR 
metodu) 

15 18 

6. 
Mycoplasma genitalium  DNR (PGR 
metodu) šlapime 

15 18 

7. Mycoplasma hominis DNR (PGR metodu) 15 18 

8. 
Mycoplasma hominis DNR (PGR metodu) 
šlapime 

15 18 

9. 
Neisseria gonorrhoeae DNR (PGR 
metodu) 

15 18 

10. 
Neisseria gonorrhoeae DNR (PGR 
metodu) šlapime 

15 18 

11. Trichomona vaginalis  DNR (PGR metodu) 15 18 

12. 
Trichomona vaginalis  DNR (PGR metodu) 
šlapime 

15 18 

13. Ureaplasma spp. DNR (PGR metodu) 15 18 

14. 
Ureaplasma spp. DNR (PGR metodu) 
šlapime 

15 18 

15. Candida albicans DNR (PGR metodu) 15 18 

16. 
Candida albicans DNR (PGR metodu) 
šlapime 

15 18 

  



 
 

 15 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiem

s pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

17. Candida glabrata DNR (PGR metodu) 15 18 
18. Candida krusei DNR (PGR metodu) 15 18 

19. 

LPI 3-ių sukėlėjų: Chlamydia 
trachomatis/Mycoplasma 
hominis/Ureaplasma spp. DNR 
nustatymas (PGR metodu) 

66 76 

20. 

LPI 3-ių sukėlėjų: Chlamydia 
trachomatis/Mycoplasma 
genitalalium/Ureaplasma spp. DNR 
nustatymas (PGR metodu) 

37 42 

21. 
Chlamydia trach./ +  mycoplasma genit./ +   
ureaplasma DNR (PGR metodu) šlapime 

72 83 

22. 
Chlamydia trach./ +  mycoplasma 
hominis/ +   ureaplasma DNR (PGR 
metodu) šlapime 

66 76 

23. 

6-ių lytiškai plintančių sukėlėjų (PGR 
metodu) Chlamydia trachomatis +  
Gardnerella vaginalis +  Mycoplasma 
genitalium  +  Mycoplasma hominis +  
Neisseria gonorrhoeae +  Trichomona 
vaginalis +  Ureaplasma spp.   

99 114 

24. 

LPI 6-ių sukėlėjų: Chlamydia trachomatis / 
Mycoplasma genitalium / Neisseria 
gonorrhoeae / Trichomona vaginalis / 
Mycoplasma hominis / Ureaplasma spp. 
DNR nustatymas šlapime (PGR metodu) 

145 167 

 
  



 
 

 16 

Echoskopijos paslaugos 

Eil. 
Nr. 

 Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur Kaina, Eur 

  Su siuntimu Be siuntimo 

1. 
 Pilvo organų echoskopija* : 
 kepenys, tulžies pūslė, kasa, blužnis, inkstai, 
šlapimo pūslė 

Nemokamai 45  

2. 
 Minkštųjų audinių, limfmazgių, sąnario 
echoskopija 

Nemokamai 30  

3. 
 1-o sąnario echoskopija 
 2-ų sąnarių echoskopija 

Nemokamai 
Nemokamai 

30  
50  

4. 

 Urogenitalinės sistemos echoskopija**: 
 inkstai, šlapimo pūslė, gimda, kiaušidės 
(mot.), prostata (vyr.) 
 pilviniu davikliu. 

Nemokamai 40  

5.  Krūtų ir sritinių limfmazgių echoskopija Nemokamai 40 

6.  Skydliaukės echoskopija Nemokamai 30  

7. 
 Rankos arba kojos giliųjų/paviršinių 
venų echoskopija 

Nemokamai 30  

8.  Kaklo kraujagyslių echoskopija Nemokamai 40  

9.  Mokestis už skubų priėmimą 20 20  
 

Atliekant 3 ir daugiau tyrimų, kiekvienam papildomam tyrimui taikoma 10 Eur. nuolaida 
nuo papildomo tyrimo kainos, esančio aukščiau pateiktame teikiamų paslaugų sąraše. 
 

* Prieš tyrimą rekomenduojama nevalgyti 4 val., negerti bent 1val., atvykti tuščiu 
skrandžiu; prieš tyrimą nesišlapinti, atvykti pilna šlapimo pūsle.  
** Prieš tyrimą išgerti skysčių ir atvykti pilna šlapimo pūsle.  
 
 
 
  



 
 

 17 

Kraujo tyrimai 

Bendraklinikiniai tyrimai 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

BK-1 
Bendras kraujo tyrimas 
analizatoriumi 5 10 

BK-2 
ENG nustatymas Westergreno 
metodu 3 4 

BK-31 
Bendras kraujo tyrimas + 
Leukograma 12 14 

Biocheminiai tyrimai 

BCH-9 CHOL Cholesterolis bendras 2 3 
BCH-10 Cholesterolis –DTL 3 4 
BCH-11 Cholesterolis –MTL 3 4 
BCH-12 Trigliceridai - TGL 3 4 
BCH-32 Lipidograma 11 15 
BCH-13 Gliukozė (kapiliarinio kraujo) 2 3 
BCH-33 GLU Gliukozė serume 2 3 
BCH-34 GLU Gliukozė plazmoje  2 3 

BCH-35 
GLU Gliukozė plazmoje  
(II mėg. po 2 val.) 

2 3 

BCH-14 
Glikozilintas hemoglobinas (Hb A1c) – 
vienkanaliu būdu 

8 10 

BCH-20 C - reaktyvinis baltymas 5 10 

BCH-37 
Didelio jautrumo C reaktyvus 
baltymas 

9 11 

BCH-7 Bendras bilirubinas 3 4 
BCH-8 Bilirubinas tiesioginis 3 4 

BCH-39 Lipazė 5 6 
BCH-40 Kreatinkinazė 5 6 

  



 
 

 18 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

BCH-41 Laktatdehidrogenazė 5 6 
BCH-23 Bilirubinas netiesioginis 3 4 
BCH-3 ALT (SGPT) 3 4 
BCH-4 AST (SGOT) 3 4 

BCH-5 
Gams gliutamiltransferazė  
(gama GGT) 

4 5 

BCH-18 Šarminė fosfatazė 3 4 
BCH-2 Pankreatine amilazė 4 5 

BCH-2-1 Alfa-amilazė 6 8 
BCH-19 Šlapimo rūgštis 4 5 
BCH-17 UREA Šlapalas 3 4 
BCH-43 Mikroalbuminas šlapime 4 5 
BCH-16 Kreatininas 3 4 
BCH-1 ALB Albuminas 3 4 
BCH-6 Bendras baltymas 3 4 

BCH-44 ASLO Antistreptolizinas O (kiekybinis) 12 14 

BCH-21 
RF Reumatoidinis faktorius 
(kiekybinis) 

9 10 

BCH-22 Feritinas 10 12 
BCH-45 Transferinas 12 14 
BCH-46 Transferino saturacija (įsisotinimas) 16 18 

Vitaminų tyrimai 
BK-29 Vitaminas B12 21 23 

BK-29-1 Aktyvus vitaminas B12 22 24 
FR Folinė rūgštis 17 19 

BK-28 Vit. D Vitaminas (D2+D3) 16 18 
  



 
 

 19 

Elektrolitai ir mikroelementai 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

EL-3 Kalis 3 4 
EL-3-1 Natris 3 4 
EL-1 Kalcis 3 4 
EL-2 Kalcis jonizuotas 6 7 
EL-6 Geležis 3 4 
EL-5 Magnis 3 4 
EL-4 Fosforas 3 4 
EL-8 Selenas 52 55 

Sunkieji metalai 

SM-1 Švinas 48 50 
SM-2 Varis 15 17 
ZN Cinkas 14 16 

Kraujo krešėjimo tyrimai 

PT/INR Protrombino aktyvumas 5 7 

ADTL 
ADTL Aktyvintas dalinis 
tromboplastino laikas 

7 9 

BCH-29 D-Dimerai 13 14 
BK-24 Fibrinogenas 7 9 

Kraujo grupė 

BK-4 Kraujo grupė pagal ABO ir Rh (D) 7 9 

aRh aRh Rezus antikūnai 12 14 

Imunologiniai tyrimai 

ANCA-1 
ANCA Antineutrofiliniai citoplazminiai 
antikūnai 

20 22 

ANA-1 ANA Antibranduoliniai antikūniai 20 22 
  



 
 

 20 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

ACCP-1 
Anti-CCP Ciklinis citrulizuotas 
peptidas 

20 22 

AMA-1 AMA Antimitochondriniai antikūniai 35 37 

AKA-1 
AKA Antikardiolipidiniai antikūniai 
IgG/A/M 

31 33 

BCH-38 IgA Imunoglobulinas A 12 14 
BCH-31 IgG Imunoglobulinas G 11 13 
BCH-27 IgM Imunoglobulinas M 12 14 
BCH-26 IgE Imunoglobulinas E 11 13 

HM-17 
Beta-cross Laps (Kryžminių jungčių 
rodiklis) 

20 22 

NT-BNP 
NT-pro-BNP (N-terminalinės B tipo 
natrio uretinio peptido nustatymas) 

48 50 

BK-25 Eozinofilų tyrimas iš nosies sekreto 10 12 

Skydliaukės tyrimai 

HM-9 TTH Tirotropinis hormonas 5 7 
HM-10 Laisvas tiroksinas (FT 4) 7 9 
HM-11 Laisvas trijodtironinas (FT 3) 8 10 
HM-18 Tiroglobulinas (Tg) 18 20 
HM-22 Antikūnai prieš Tiroglobuliną (anti-Tg) 18 20 

T4-1 T4 Tiroksinas 13 15 
T3-1 T3 Trijodtironinas 14 16 

HM-12 
Skydliaukės mikrosiminiai antikūnai 
(ATPO) 

9 11 

  



 
 

 21 

Vėžio žymenys 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

VŽ-5 
Alfa-fetoproteinas (AFP) – vaisiaus 
apsigim., kepenų, sėklidžių vėžio 
žymuo 

10 13 

VŽ-4 Vėžinis embrioninis antigenas (CEA) 10 13 

VŽ-7 
CA-19-9-gastrintestinalinio vėžio 
žymuo 

13 15 

VŽ-6 CA-15-3-krūtų vėžio žymuo 13 15 

VŽ-8 
CA-125-epitelinio kiaušidžių vėžio 
žymuo 

13 15 

VŽ-13 He4 Kiaušidžių vėžio žymuo 38 40 

VŽ-12 Cyfra 21-1- plaučių vėžio žymuo 20 22 

VŽ-11 Ca 72-4- skrandžio vėžio žymuo 18 20 

VŽ-2 
Bendras prostatos specifinis 
antigenas (PSA) 

8 10 

VŽ-10 
FPSA - laisvas prostatos specifinis 
antigenas 

14 16 

ROMA 
ROMA įvertis  
(apsk. iš tyrimų Ca 125 ir He4) 

2 3 

HM-19 
TPA/NPS (navikų polipeptido 
specifinis antigenas) 

30 36 

Hepatitų žymenys 

HP-6 Hepatitas A viruso antikūnai 12 14 

HP-1 
HBsAg Hepatito B viruso paviršinis 
antigenas 

9 11 

HP-2 
Anti HBs Hepatito B viruso HBs 
antikūnai 

12 14 

HP-3 
Anti Hbcore Hepatito B viruso HBs 
antikūnai 

12 14 



 
 

 22 

Kodas Analitė 

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiems 
pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

HBV-DNR HBV DNR Hepatito B viruso  DNR 105 110 

HP-4 Anti HCV Hepatito C viruso antikūnai 12 14 

HCV-RNR HCV RNR Hepatito C viruso RNR 110 120 

Lytiniai hormonai 

HM-5 Estradiolis (E 2) 9 11 

HM-13 
DHEAS-S Dehidroepiandrosterono 
sulfatas 

9 10 

HM-6 Testosteronas (TESTO) 9 11 

HM-6-9 
Laisvų androgenų indeksas (pasiimti 
SHBG ir TESTO tyrimus) 

2 3 

HM-1 Prolaktinas (PRL) 8 10 
HM-4 Progesteronas (PRG) 9 11 

HM-3 
Folitropinas (FSH), Folikulus 
stimuliuojantis hormonas 

8 10 

HM-2 
Liutropinas(LH), Liuteinizuojantis 
hormonas 

8 10 

PRISCA-1 
PRISCA I (Prenatalinės rizikos tyrimas 
(I)) 

55 58 

PRISCA-2 
PRISCA II (Prenatalinės rizikos tyrimas 
(II)) 

55 58 

VŽ-1 
Chorioninis gonadotropinas (HCG)- 
nėštumo stebėjimui 

17 19 

VŽ-9 
SHBG lytinius hormonus jungiantis 
globulinas 

13 15 

Kiti hormonai 

INS-1 INS Insulinas (nevalgius) 17 19 
INS-2 INS Insulinas (po valgio) 17 19 

HM-14 C-peptidas 18 20 



 
 

 23 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

HM-7 Kortizolis rytinis CORTr (7-9 val.) 9 11 
CORTV CORTv Kortizolis vakarinis (15-17 val.) 12 14 
HM-20 STH (somatotropinis hormonas) 17 19 
HM-23 ALd Aldosteronas 24 26 

HM-8 Parathormonas serume 
Teirautis 

slaugytojo 
Teirautis 

slaugytojo 

Lytiškai plintančios infekcijos (Serologinė diagnostika) 

IM-1 
Antikūnai (IgA) prieš Chlamydia 
trachomatis 

17 19 

IM-3 
Antikūnai (IgG) prieš Chlamydia 
trachomatis 

17 19 

IM-2 
Antikūnai (IgM) prieš Chlamydia 
trachomatis 

17 19 

BK-12 
Sifiliui nustatyti RPR testas (su titro 
nustatymu) 

7 8 

BK-11 Sifiliui nustatyti TPHA testas 8 9 
IM-37 Papilomos viruso nustatymas 50 55 

ŽIV tyrimai 

BK-13-2 ŽIV 1/2 RNR (PGR metodu) 170 180 

BK-13-3 
ŽIV kombinuotas (ŽIV antikūnai ir 
antigenas) 

11 13 

BK-13 ŽIV tyrimas (sertifikatas) 15 20 

BK-13-1 ŽIV tyrimas (nėščioms programinis) - 10 
  



 
 

 24 

Kvėpavimo takų infekcijos 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

IM-6 
Antikūnai (IgA) prieš Chlamydia 
pneumoniae 

18 20 

IM-4 
Antikūnai (IgG) prieš Chlamydia 
pneumoniae 

18 20 

IM-5 
Antikūnai (IgM) prieš Chlamydia 
pneumoniae 

12 14 

IM-40 Bordetella pertussis (kokliušas) IgA 25 27 

IM-41 Bordetella pertussis (kokliušas) IgG 25 27 

IM-7 
Antikūnai (IgG) prieš Mycoplasma 
pneumoniae 

12 14 

IM-8 
Antikūnai (IgM) prieš Mycoplasma 
pneumoniae 

12 14 

IM-42 
Tuberkuliozės tyrimas Quantiferon-
TB 

44 47 

Virusinių ligų infekcijos 

IM-43 Parotito viruso IgG 20 22 

IM-44 Tymų viruso IgG 20 22 

IM-45 Tymų viruso IgM 20 22 

IM-46 
Varicella zoster viruso (vėjaraupių) 
IgM 30 32 

IM-47 
Varicella zoster viruso (vėjaraupių) 
IgG 30 32 

IM-12 
Antikūnai (IgG) prieš Herpes simplex 
v. I tipą ir II tipą 17 19 

IM-15 
Antikūnai (IgM) prieš Herpes simplex 
v. I tipą ir II tipą 17 19 



 
 

 25 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

IM-48 anti-VCA Epstein-Barr viruso IgG 14 16 

IM-49 anti-VCA Epstein-Barr viruso IgM 14 16 

IM-18 
Antikūnai (IgG) prieš Raudonukės 
virusą 15 17 

IM-19 
Antikūnai (IgM) prieš Raudonukės 
virusą 15 17 

IM-10 
Antikūnai (IgG) prieš Citomegalo 
virusą 12 14 

IM-11 
Antikūnai (IgM) prieš Citomegalo 
virusą 12 14 

IM-50 Parotito viruso IgM (Kiaulytės) 18 20 

Erkių pernešamos ligos 

IM-34 
Antikūnai (IgG) prieš Erkinio 
encefalito v. 

12 14 

IM-33 
Antikūnai (IgM) prieš Erkinio 
encefalito v. 

12 14 

IM-32 
LL IgG antikūnai prieš Borellia spp. 
(Laimo boreliozė) 10 12 

IM-31 
LL IgM antikūnai prieš Borellia spp. 
(Laimo boreliozė) 10 12 

IM-51 
LL IgM antikūnai prieš Borellia spp. 
(Laimo liga) WesternBlot met. 

48 50 

IM-52 
LL WB IgG antikūnai prieš Borellia 
spp. (LAIMO LIGA) WesternBlot met. 

48 50 

 
  



 
 

 26 

Koprologiniai tyrimai 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

BK-40 Kirmėlių kiaušinėliai 6 8 

BK-40-1 
Kirmėlių kiaušinėliai (lipnios plėvelės 
m.) 

7 9 

BK-7 Koprogramos įvertinimas 5 6 

BK-17 Enterobiozė 3 5 

BK-21 
Bakteriologinis (diagnostinis) išmatų 
pasėlis 

22 25 

BK-16 iFob (slaptas kraujavimas) 8 9 
 

Kitos infekcijos 

IM-20 
Antikūnai (IgG) prieš Toxoplasma 
gondii 

12 14 

IM-21 
Antikūnai (IgM) prieš Toxoplasma 
gondii 

12 14 

IM-23 
Antikūnai (IgG) prieš Toxocara canis 
(Toksokarozė) 

18 20 

IM-26 Helicobacter Pylori antikūnai 11 13 

Šlapimo tyrimai 

BK-5 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 5 6 

BK-6 
Šlapimo nuosėdų mikroskopija 
(patologija) 

5 6 

  



 
 

 27 

Pasėlio tyrimai 

Kodas Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

MI-1 Pasėlis iš makšties 8 10 

MI-1-1 Pasėlis iš gimdos kaklelio 10 12 

MI-3 
Beta-hemolitinių streptokokų 
identifikavimas 

12 14 

BK-10 Tepinėlis MŠL 5 6 

BK-26 Tepinėlis iš nosiaryklės, tonzilų 17 20 

BK-27 Tepinėlis iš žaizdos 20 23 

Alergeniniai tyrimai 

DAO 
DAO – fermento diamino oksidazė 
aktyvumo nustatymas (Histamino 
netoleravimas) 

50 60 

  



 
 

 28 

Kodas Analitė 

Prisirašiusiems 
pacientams - 

vaikams / 
suaugusiems 

Neprisirašiusiems 
pacientams - 

vaikams / 
suaugusiems 

 Maisto alergenų panelė Kaina, Eur Kaina, Eur 

 

�  pienas; 
�  kazeinas; 
�  soja; 
�  kiaušinio baltymas; 
�  kiaušinio trynys; 
�  jautiena; 
�  kiauliena; 
�  vištiena; 
�  triušiena; 
�  menkė; 
�  krevetės; 
�  tunas; 
�  krabai; 
�  morkos; 
�  bulvės; 
�  salieras; 
�  žirniai; 
�  baltosios pupelės; 
�  pomidorai; 
�  obuoliai; 
�  persikas; 
�  apelsinas; 
�  bananas; 
�  braškės; 
�  lazdyno riešutai; 
�  migdolai; 
�  žemės riešutai; 
�  graikiniai riešutai; 
�  sezamas; 
�  kviečiai; 
�  ryžiai; 
�  miežiai; 
�  rugiai; 
�  avižos (kruopos); 
�  šokoladas; 
�  kepimo mielės. 

50 / 60 70 / 80 



 
 

 29 

 

Kodas Analitė 

Prisirašiusiems 
pacientams - 

vaikams / 
suaugusiems 

Neprisirašiusiems 
pacientams - 

vaikams / 
suaugusiems 

 Įkvepiamų alergenų panelė Kaina, Eur Kaina, Eur 

 

�  balanda; 
�  kiaulpienė; 
�  svidrė; 
�  gyslotis;  
�  pelynas; 
�  dilgėlė; 
�  rapsas;  
�  usnis; 
�  uosis; 
�  pušis; 
�  alksnis; 
�  beržas; 
�  lazdynas; 
�  ąžuolas; 
�  klevas; 
�  Alternaria (pelėsis); 
�  Aspergilus (pelėsis); 
�  Candida; 
�  Clasdosporium (pelėsis); 
�  Pencillium (pelėsis); 
�  šuo; 
�  katė; 
�  žiurkėnas; 
�  arklys; 
�  jūrų kiaulytė; 
�  triušis; 
�  plunksnų mišinys; 
�  erkė D. farinae; 
�  erkė D. pteronyssinus; 
�  tarakonai; 
�  avižos; 
�  rugiai; 
�  kviečiai; 
�  Motiejukas; 
�  lateksas. 

50 / 60 70 / 80 



 
 

 30 

 

Kodas Analitė 

Prisirašiusiems 
pacientams - 

vaikams / 
suaugusiems 

Neprisirašiusiems 
pacientams - 

vaikams / 
suaugusiems 

 Mišri alergenų panelė Kaina, Eur Kaina, Eur 

 

�  bananai; 
�  citrusinių vaisių mišinys; 
�  pomidorai; 
�  jautiena; 
�  sūris; 
�  pienas; 
�  kiaušinio baltymas; 
�  šokoladas; 
�  menkė; 
�  migdolai; 
�  žemės riešutai; 
�  sojos pupelės; 
�  graikiniai riešutai; 
�  kviečiai; 
�  kepimo mielės; 
�  beržas; 
�  lazdyno riešutai;  
�  platanas; 
�  Motiejukas; 
�  gyslotis; 
�  pelynas; 
�  dilgėlė; 
�  rapsas; 
�  Alternaria (pelėsis); 
�  Aspergilus (pelėsis); 
�  Candida; 
�  Clasdosporium (pelėsis); 
�  Pencillium (pelėsis); 
�  katė; 
�  karvė;  
�  šuo; 
�  arklys; 
�  plunksnų mišinys; 
�  erkė D. farinae; 
�  erkė D. pteronyssinus. 

50 / 60 70 / 80 



 
 

 31 

Covid-19 tyrimai ir skiepai 

Greitieji testai 

Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

COVID-19 greitasis testas 7,50 10 

Gripo testas 7,50 10 

 
 

Biocheminiai tyrimai 

Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

COVID-19 (IgG) 15 20 

COVID-19 PGR tyrimas 75 80 

COVID-19 PGR laboratorinio tyrimų 
rezultatų protokolas 

5 

 
 

Skiepai 

Analitė 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 
Kaina, Eur Kaina, Eur 

Erkinio encefalito vakcina vaikui 28 30 

Erkinio encefalito vakcina suaugusiajam 30 35 

Meningokoko B (Bexsero vakcina) 120 144 

 


